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چند خبر از ورزش جانبازان و معلولین
هفته جاری اردوهای آمادهسازی در چند رشته ورزشی جانبازان و معلولین برگزار خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه ورزش گزارش خبر،اردوهای آمادهسازی و مسابقات مهم در چند رشته ورزشی جانبازان و معلولین هفته آینده برگزار خواهد شد.
بر همین اساس مهمترین اخبار را در سطر پایین میتوانید مطالعه کنید.

برگزاری مرحله اول اردوی استعدادیابی بسکتبال با ویلچر بانوان در مشهد
نخستین مرحله اردوی استعدادیابی تیم ملی بسکتبال با ویلچر بانوان در رده جوانان از 16 تا 19 اردیبهشت ماه به میزبانی خراسان رضوی برگزار می
شود. سمیه روحانی، رقیه صالحی، نادیه بلوچی، ندا بلوچی، فاطمه مولایی، فاطمه بخشی، زینب فتحی معروفی(خراسان رضوی)، رقیه امیری، آیلار
نصیری، رقیه قاضیلو، مهدیس آذرکمان(زنجان)، زهرا عباسی، نجمه صفایی دوست(فارس)، نگار سبزی، پرستو غلامی (مرکزی)، فائزه صومی (تهران)، زکیه
جلالی رشک رضوانی(کرمان)، زهرا نصری (مازندران) 18 ملیپوشی هستند که زیر نظر مهری یوسف زاده سرمربی و زهرا محاسبتی مربی مدعو تیم ملی به

تمرین می پردازند. فتانه پورآت در این اردو به عنوان سرپرست حضور دارد.
برگزاری اردوی پاراتیراندازی از 17 اردیبهشت ماه

چهاردهمین مرحله اردوی تیم ملی تیراندازی جانبازان و معلولین از 17 تا 31 اردیبهشت ماه به سرمربیگری حسین امیری و مربیگری زینب آقاعلی اکبری
برگزار می شود. محمد مهدی باقری به عنوان مهندس سلاح، مهمات و تجهیزات ملی پوشان را همراهی می کند. ساره جوانمردی، سمیرا ارم (فارس)،
رقیه شجاعی (زنجان)، مهدی زمانی، سیدمحمدرضا میرشفیعی (تهران)، خدیجه رستمی (خوزستان) تیراندازان مدعو به این اردو هستند که زیر نظر کادر

فنی تمرینات خود را پیگیری می کنند. فاطمه دادمرزی به عنوان سرپرست در این اردو حضور دارد.
رنکینگ جهانی پاراتکواندوکاران مشخص شد

"مهتاب نبوی" نخستین بانوی پاراتکواندوکار کشورمان با 50/82 امتیاز همچنان در رده نخست وزن 58- کیلوگرم (K41) قرار دارد. "سعید صادقیانپور" در
وزن 61- کیلوگرم (K42 ) با 50/208 امتیاز در رده دوم قرار دارد. "سجاد جوانبخت" در این وزن و کلاس 44 با 34/50 امتیاز در رده دوازدهم جای گرفته

است.
"محمدرضا شعبانی" در وزن 75-کیلوگرم (K42) با کسب 53/83 امتیاز رده ششم را به خود اختصاص داده است و "مهدی کردلو" دیگر نماینده این وزن
با 98/10 امتیاز در رده چهاردهم قرار دارد. "احمد نریمانی" هوگوپوش وزن 75+ کیلوگرم (K42) نیز با 30/191 امتیاز صدرنشینی خود را حفظ کرد. "مهدی
بهرامی آذر" در وزن 75+ کیلوگرم (K43) با 50/106 امتیاز به جایگاه دومی خود تداوم بخشید."مهدی پوررهنما" در وزن 75- کیلوگرم (K44) با 84/191
امتیاز در رده سومی قرار دارد. "محمود جعفرزاده" نیز با 54/51 امتیاز در رده پانزدهم جای گرفته است. "علیرضا بخت" در این وزن در رده چهل و هفتم

قرار دارد.
"اصغر عزیزی" پاراتکواندوکار وزن 75+ کیلوگرم (K ۴۴) با 18/147 امتیاز در جایگاه پنجم جدول ردهبندی قرار گرفت. "حامد حقشناس" دیگر نماینده
کشورمان در این وزن با 38/50 امتیاز رده چهاردهم را به خود اختصاص داد. "محسن عبدی" در این وزن نیز جایگاه پنجاه و نهم را در اختیار
دارد.پاراتکواندو برای نخستین بار در بازیهای پارالمپیک توکیو برگزار می شود که مهدی پوررهنما و اصغر عزیزی موفق شدند سهمیه حضور در این
رقابت ها را کسب نمایند. در گروه بانوان نیز فاطمه دودانگه و رایحه شهاب دو نماینده پاراتکواندو ایران هستند که قرار است در رقابت های کسب

سهمیه پارالمپیک شرکت کنند.
مرحله آخر رکوردگیری انتخابی تیم ملی پارادوومیدانی

آخرین مرحله مسابقات رکوردگیری انتخابی تیم ملی دوومیدانی، پنجشنبه 30 اردیبهشت ماه، با رعایت پروتکلهای بهداشتی برگزار خواهد شد. این
رکوردگیری، مطابق با آخرین مقررات بینالمللی IPC و تنها در مادههای رقابتی اعلام شده، بر اساس مواد مدالی توکیو برگزار می شود و هر ورزشکار می

تواند تنها در یک ماده شرکت نماید. گفتنی است کسب ورودی به منزله اعزام قطعی به پارالمپیک توکیو نیست.
مقررات و قوانین شرکت در این مرحله از رکوردگیری: استفاده از تجهیزات استاندارد (وزنه، نیزه، دیسک، کلاپ) که از طریق فدراسیون ارائه می گردد

امکان پذیر است.
فدراسیون جهانی والیبال نشسته از مهدی آشوری و خضراله ترابی تقدیر کرد

فدراسیون جهانی والیبال نشسته (World ParaVolley) به مناسبت روز جهانی این رشته، از برخی چهره های تأثیر گذار والیبال نشسته که حداقل ۱۰ سال
در حوزه تخصصی خود (بازیکن، مربی، داور، مسؤل فنی و اجرایی) فعالیت داشته اند با اهدای تقدیرنامه ای قدردانی کرد. در همین راستا دو داور بین
المللی کشورمان مهدی آشوری و خضراله ترابی به واسطه خدماتشان در این رشته، تقدیر نامه ای از سوی &ldquo;Barry Couzner&ldquo; رئیس

فدراسیون جهانی والیبال نشسته دریافت کردند.
متن این تقدیر نامه به شرح زیر است: آقای مهدی آشوری (داور بینالمللی) و آقای خضراله ترابی (داور بینالمللی). تقدیر نامه حاضر به مناسبت حضور
۴۰ ساله رشته والیبال نشسته در بازی های پارالمپیک و با هدف تشکر از نقش و فعالیت شما در پیشرفت و توسعه این رشته از سوی هیئت رئیسه این

سازمان تقدیم شما می شود.
با تشکر، Barry Couzner (رئیس فدراسیون جهانی والیبال نشسته)


